UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Đắk Glong, ngày        tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc giải quyết đơn kiến nghị của ông Phan Xuân Nguyên,

địa chỉ: xã Quảng Sơn, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông

                          Kính gửi: Ban Tiếp công dân tỉnh Đắk Nông.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được Công văn số 130/BTCD-PCĐ

ngày 29/4/2025 của Ban Tiếp Công dân tỉnh Đắk Nông về việc chuyển đơn phản ánh

của ông Phan Xuân Nguyên, địa chỉ: bon Sa Nar, xã Quảng Sơn, huyện Đắk Glong,

tỉnh Đắk Nông.

Nội dung đơn: Phản ánh một số đối tượng thường xuyên gây rối, làm mất an

ninh trật tự, ảnh hưởng đến cuộc sống sinh hoạt gia đình ông Phan Xuân Nguyên và

người dân địa phương nhưng chưa được chính quyền địa phương giải quyết dứt điểm.

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện nhận thấy đơn của ông Phan Xuân

Nguyên đã được Công an xã Quảng Sơn xác minh làm rõ nội dung đơn (Có Báo cáo

số 145/BC-CAX ngày 07/5/2025 của Công an xã Quảng Sơn về việc kết quả xử lý

nội dung đơn của ông Phan Xuân Nguyên kèm theo).

Trên đây là Báo cáo kết quả giải quyết nội dung đơn kiến nghị, phản ánh của

ông Phan Xuân Nguyên, Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong báo cáo để Ban Tiếp

Công dân tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2025-06-14T16:40:31+0700

		2025-06-17T09:16:12+0700

		2025-06-17T09:16:12+0700

		2025-06-17T09:16:12+0700